

Beata Lepczyńska - ~~Wiertel~~

9.
Dnia 02.06.1991

godz. 10.30

20
20 życzeń

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do 18-latków.

Dla pana **Jacka Szczukowskiego z Tupadeł** nadeszły najlepsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, wielu życiowych sukcesów oraz zawsze wspaniałego nastroju od pamiętającej Beaty.

Kochanemu synowi i bratu - panu **Tomaszowi Antczakowi z Gniewkówca** - moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami udanego startu w dorosłe życie, dużo zdrowia oraz pomyślnego zdania egzaminów przesyłają rodzice i rodzeństwo.

Pani **Dagmarze Otlewskiej z Osia** przekazuję najczulsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów, powodzenia na maturze oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, a czynię to na prośbę pamiętającego Wojtka z wojska.

przed piosenką

Do pani **Hanny Szwedy z Drzycimia** kieruję urodzinowe życzenia wszystkiego co dobre i piękne, sukcesów w nauce, więcej życiowego optymizmu oraz realizacji młodzieńczych marzeń podpisane przez rodziców, siostrę Tatianę i babcię Zosię.

Pan **Zbigniew Janicki** z miejscowości **Czarne Błota** zechce przyjąć najmiłsze życzenia zdrowia, dużo słońca, cudownej przyszłości oraz nie przemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od kochających bliskich: mamusi, siostrzyczki Iwonki i babci.

xxx

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań dla 18-latków niech będzie piosenka w wykonaniu grupy **Lady Pank**

/ 13922 - S 4'15" /

O uwagę proszę teraz pary małżeńskie świętujące wspólne rocznice.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Teodozji i Stanisława Krasulaków z Wojnowa**. Złotej parze samych słonecznych i beztruskich dni oraz dużo, dużo zdrowia życzą i dziękują za rodzicielski trud i ~~poświęcenie~~ poświęcenie: córki, synowie, zięciowie, synowe, wnuki i prawnuki. "Kochani, cieszcie nas długo swoją obecnością!".

50 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo **Lucja i Tadeusz Wilkowscy ze Śliwic**. Z tej okazji najmiłsze życzenia doczekania w zdrowiu, miłości i spokoju długich lat życia oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia w rodzinnym gronie składają: synowie: **Benedykt i Tadeusz** z żonami, a także wnuki: **Magda, Lucyna** z Adamem i synkiem, **Maciej i Błażej**.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Janinie i Olkowi Podorackim z Pakości**, którzy obchodzą 25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Z tej okazji najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha oraz dużo słońca i wielu łask Bożych w drodze do złotego jubileuszu przesyłają: rodzice, siostra Benia i brat Józek.

/ 12053 - S 4'40" /

Witam pięknie pana **Feliksa Pastewskiego z Sierosławia**. Z okazji 40 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i wypełnionych uśmiechem chwil, dużo zdrowia oraz powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach śle kochająca siostra **Krystyna z rodziną**. Do powinszowań dołącza się syn chrzestny **Dariusz**.

Panią **Annę Komasińską z Pakości** o przyjęcie urodzinowych życzeń wielu miłych niespodzianek losu, wszystkiego co przynosi szczęście i uśmiech oraz wszelkiej pomyślności i zawsze pogodnego nastroju proszę w imieniu zapewniającego o swych uczuciach męża. Córeczka **Sandra** przesyła mamusia moc uścisków i całusów.

Do pana **Mirosława Radziejewskiego z Bagniewka** kieruję z okazji 30 urodzin najgorętsze życzenia dużo zdrowia, jak najwięcej spokoju i zadowolenia wśród najbliższych oraz doczekania w nieustającym szczęściu i radości długich lat życia podpisane przez: żonę, córeczkę **Beatkę**, syna **Andrzeja** i rodziców.

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Lucyna i Piotr Piszczek z Przyrowej**. Z tej okazji wiązanek najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami cudownej przyszłości, realizacji wszystkich wspólnych planów oraz błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata ślą: Zofia i Klemens Kolasowie, a także siostra Barbara z mężem i dziećmi.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Phil Collins**.

/ 13912 - S 5'20" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie do odbiornika zapraszam pana **Jacka Szczukowskiego z Tupadeł**. Spełnienia najskrytszych marzeń, zawsze wspaniałego samopoczucia i dużo zdrowia pragnie dla pana cała rodzina Gąsiorowskich z babcią z Kcyni. "Kochający Jacku, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a szczęście i uśmiech niech Cię ~~nigdy~~ nie opuszcza."

Najdroższej córce, siostrze i wnuczce - pani **Hannie Kotlendze z Sierosławia** - z okazji 18 urodzin moc najmielszych życzeń wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, powodzenia na egzaminie oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym już życiu przesyłają: rodzice, siostra Małgorzata i brat Piotr. Do serdeczności dołącza się dziadek.

Ponownie o uwagę proszę pana **Tomasza Antczaka z Gniewkówa**.

Najlepsze życzenia wielu uśmiechów losu, osiągnięcia wymarzo-
nych celów oraz samych promiennych i szczęśliwych dni składa
ojciec chrzestny z babcią ze Złotnik *Kujawskich.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Wioletty**
Baworskiej z Bydgoszczy świętującej 19 urodziny. Kolega Wojtek
śle za naszym pośrednictwem takie oto życzenia : "Abyś w życiu
kroczyła zawsze tą drogą, którą kiedyś będziesz mogła nazwać
najlepszą. Obyś prócz zwykłych chwil przeżyła takie, które zo-
stawiają piękne i niezapomniane wrażenia". Do urodzinowych ser-
deczności dołącza się Ilonka.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości - **Maria McKee**

/ 13855 - S 3'50" /

Po raz drugi w naszym koncercie witam pięknie panią **Annę**
komasińską z Pakości. Najgorętsze życzenia zdrowia, szczęścia
bez miary oraz dużo słońca i jak najwięcej uśmiechów w każdym
nadchodzącym dniu przesyłają: Maciej i Paweł z rodzicami, a także
ciocia Barbara, wujek Stefan i Marzena.

Najukochańszymi wnusiom - **Krysi i Karolinie Morelli** prze-
bywającym tymczasowo w **Bydgoszczy** - udanego pobytu w kraju, wielu
wspaniałych przygód, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego
życzą kochający bliscy: babcia, dziadek, wujek Maciek i prababcia
Elżbieta.

Mam przyjemność złożenia najserdeczniejszych powinszowań panu **Grzegorzowi Kaśludze** z miejscowości **Pluskowęsy**. Z okazji 21 rocznicy urodzin najczulsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, zawsze pogodnego nastroju, pomyślnego zdania egzaminów oraz wszystkiego co najlepsze składają: pamiętająca Wioleta z rodzicami, Jerzyk i babcia.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Joanna i Henryk Gusmanowie** ze **Śliwic**. Z tej okazji najmiłsze życzenia zdrowia, spełnienia wszelkich pragnień oraz wielu życiowych sukcesów ślą: rodzice, dziadek i rodzeństwo. "*Kochani, oby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w miłości, zgodzie i spokoju".

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym - nieco krótszym niż zwykle koncercie. Usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Roberta Palmera** i zespołu "UB 40".
Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie na przyszłą niedzielę.
Do usłyszenia!